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domów 2 okresu bizantyóakiego, frygidarium я wielkiego zało- ienla łaziebnego oraz eksplorowano groby oa nekropoli arabskiej# W domach pochodzących z okresu bleantytiskiego odkryto 
fragmentarycznie zachowane mozaiki oras resztki urządzeń kanalizacyjnych. * frygidarium natomiast przeprowadzono praoe mające na celu sało*«nie na tym terenie lapidarium fragmen
tów arohitektoniosnyoh znalezionyoh na terenie wykopalisk 
w Aleksandrii*
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DBIR Bł-BAHARI Polska StaoJa ArcheologiiSrÓdaienmomoraklej 
w Kairze

Badania prowadziła Staoja, praoaml konserwator· skini kierowali ini.Zygnunt Wyaooki i dr Jerzy 
Karkowski* Finansowała ozęśoiowo Stacja.OEeśolo- wo rząd Egipski· Siedemnasty aezon badan* Świątyni· z okresu XVIII dynastii.

T ozasle trzymiesięcznej kampanii wykonano pełne zabezpieczenie śoiany sa północną kolumnadą środkowego tarasu, 
wzniesiono oeglaną konstrukcję zachodniej śoiany górnego portyku w skrzydłach północnym i południowym, wzoontowuiąo sze
reg oryginalnych bloków. Kontynuowano równieλ rekonstrukcję półki Skalnej nad górnym tarasem. Z prao kamlenlaraklch wykonano dwie kolumny środkowego rzędu w górnym portyku ortu rozpoczęto montai trzeciej*
Praoe egiptologiozne w sezonie 1977 to prs*de wszystkim wykonywanie dokumentacji /opisowej i fotografiom»'/filarów portyku ïarodzin i Punktu na środkowym tarasie, portyków Obelisków i Polowali, Kaplicy Anubisa i rodziców królowej Hatazepeut 
oraa przy ołtarsu słonaoznym i przy ścianie półnoonej górnego dziedzińca.

DOLUÏA KRÓLÓW Polska Staoja Archeologii
Śródziemnomorskiej 
w Kairze

Badania prowadził dr Uarek Marciniak· Finansowała Stacja· Grobowiec Ramzesa III·

V robowou Ramzesa III prowadzone są prace wyłącznie dokumentacyjne* V roku 1977 koncentrowano się na fotografowaniu wnętrz, kopiowaniu tekstów ze ścian oraz przerysowywaniu przed
stawień reliefowych· Grobowiec Вашвеаа III jest jednym s wai- nlejseych s odkrytych w Dolinie Królów, a posłom artystyasny jego dekoracji stawia go w rzędzie unikalnych zabytków.


